
工事番号 生涯第 18 － 162 号 工事名 【不調】荒井地区公民館耐震補強改修工事（機械設備） 本宮市荒井字茶園　地内工事場所

工事概要 荒井地区公民館 空調設備設置・衛生設備更新等
【エアコン設置・衛生設備更新(トイレ、調理台等)・みんなのトイレ設置】　外

入札日時

予定価格 落札業者

工事日数

　入札結果

入札参加業者名

(円）
備考

工事ＩＤ：4695

第１回 第２回 第３回

令和6年1月25日(木)   午前11：00

最低制限価格 有り

公告第30号

令和6年2月6日

本宮市長　高松 義行

180 日

総合評価一般競争入札執行の結果は、次のとおりである。次の工事等に係る

契約金額

評価値算出価格
Ｄ：税抜

評価値　※
Ｃ／Ｄ×1,000,000

標準点
Ａ

加算点
Ｂ

技術評価点
Ｃ(Ａ+Ｂ)

※評価値は、見やすくするため1,000,000を乗じ、小数第5位を切捨て

有限会社　須藤住機工業
¥33,000,0001 ¥32,800,000 ¥30,500,000 最低入札価格者と

の不落随契
福島県本宮市本宮字小幡３３番地１

100

株式会社　小山設備
¥33,600,0002 ¥32,850,000

福島県本宮市本宮字仲町３９番地
100

オオナミ　株式会社
¥33,780,000

本宮営業所

3 ¥32,900,000
福島県本宮市高木字戸崎６３-３

100

有限会社　本宮設備
¥33,680,0004 ¥32,950,000

福島県本宮市本宮字南町裡１４４番地１
100

株式会社　タカマツ
¥33,800,0005 福島県本宮市本宮字一ツ屋１２番地７

100


